

71.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	2,737	3,00	8,211
72.	2822115708000	Element de sustinere	buc	788,008	2,00	1 576,016
73.	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	12,41	12,50	155,125
74.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	26,28	20,00	525,600
75.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	457,107	12,00	5 485,284
76.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	155,9112	5,00	779,556
77.	287312200410035	Plase sudate 4Bp 100x100	kg	128,7144	22,00	2 831,717
78.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	8,00	4,50	36,000
79.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4 406,34	0,47	2 070,980
80.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	23 948,00	0,27	6 465,960
81.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	11 333,94	0,10	1 133,394
82.	2874115840602	Piulita M20	kg	8,00	25,00	200,000
83.	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,00	2,50	20,000
84.	2875276305105	Conector	buc	1 860,36	1,20	2 232,432
85.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	12,646	2,50	31,615
86.	2881116002700	Disc abraziv	buc	1,572	98,00	154,056
87.	4011106202741	Energie electrica	kw	36,63	1,75	64,102
88.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0022	2 800,00	6,160
89.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,7093	18,00	156,767
90.	4100126202818	Apa	m3	30,9652	18,00	557,374
91.	5009030	Flanse	10 buc	3,10	55,00	170,500
92.	5009031	Scoabe	10 buc	20,77	55,00	1 142,350
93.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	14,79	55,00	813,450
94.	5009061	Fisa de izolatie	buc	67,02	7,50	502,650
95.	5009070	Racordari	10 buc	5,58	55,00	306,900
96.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	51,60	8,00	412,800
97.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0788	500,00	39,400
98.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0141	55,00	0,776
99.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1083	50,00	5,415
100.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0013	15 000,00	19,500
101.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	2,275	30,00	68,250
102.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2058	50,00	10,290
103.	551	Труба ПВХ Д 16мм гофро	m	310,00	3,50	1 085,000
104.	581	Cablu VVGng LS 3x1,5mm2	m	310,00	9,50	2 945,000
105.	591	Cablu VVGng LS 3x2,5mm2	m	145,00	14,50	2 102,500
106.	611	Corp de iluminat 4x18W (fara tub)	buc	43,00	285,00	12 255,000
107.	621	Lampii luminescente LB 18W	buc	172,00	50,00	8 600,000
108.	631	Cutie (doze) D 65	buc	11,00	5,00	55,000
109.	651	Intrerupator bipolar	buc	4,00	65,00	260,000
110.	671	Intrerupator monopolar	buc	1,00	55,00	55,000
111.	691	Priza	buc	6,00	50,00	300,000
112.	701	Cutie de ramificatie	buc	17,00	10,00	170,000
113.	721	BA47-29M/1/25C	buc	2,00	65,00	130,000
114.	731	BA47-29M/1/16C	buc	4,00	65,00	260,000
115.	741	BA47-29M/1/32C	buc	1,00	85,00	85,000